
  ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 

 
 

No.2020.20 

2020年9月 

 

検査一時受託中止のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目について、検査委託先より試薬自主回収のた

め検査受託を一時中止する旨、連絡がありました。 

当センターといたしましては、品質面に問題ないことを確認するまで、

やむを得ず検査受託を一時中止させていただきます。 

先生方にはたいへんご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 
 

 

■ 実 施 日 

 

2020年 9月 9日（水）ご依頼分より一時受託中止 

 

 

■ 検査受託中止項目 

 

手引き 
掲載頁 項目コード 検 査 項 目 備考 

96 2635 血清 HER2タンパク 試薬品質の問題のため 

 

検査受託再開の時期につきましては、改めてご案内申し上げます 

 

 

 

             

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター  

 

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１1 

                              
 


